
Fra:                                              Truls Bauge <trupus@outlook.com> 
Sendt:                                        søndag 12. september 2021 19.16 
Til:                                               Post Austrheim 
Emne:                                        Haste varsel om tilbaketrekning av  Ansvarsrett etter Pl B 
  
Viktighet:                                 Høy 
  
  
  
Saka gjeld  kommunens sak nr 077/21  
Der eg Multiservice skog og mekk Truls Bauge er godkjent som ansvarlig utførende etter plan og 
bygningslova. I henhold til  igangsettings løyve til garasje, veg og parkeringsplass/infrastruktur på G.bnr 
131/6. 217 og 333 Fonnes. Vedtak 23.06.2021.   
Eg varslet Inge@arkoconsult.no den 27.07.21.om vår tilbaketrekking av Ansvarsrett og skilt plan jfr 
myndighetskrav til prosjektet.  Var i kontakt med Austrheim Kommune på fredag, uten at de lot seg 
verifisere at Arkoconsult as som er søknadsansvarlig har tilbakekallet min ansvarsrett slik vi har eg har 
varslet om. Årsaken til at vi krever ansvarsretten tilbake fra prosjektet er at Haugen Maskinstasjon as har 
underbydd oss 50 % på pris og slik undergravd våre leverandører av tjenester til prosjektet. Dette skjer 
etter at vi faktisk var startet fysisk arbeidet før ferien. Som om ikke dette var graverende nok, har 
Haugen Maskinstasjon startet arbeidet med sprengning og masse flytt, uten godkjent løyve eller pålagte 
tiltak jfr vedtaket til Austrheim kommune, men dette er en sake Haugen maskinstasjon as får svar for jfr 
sitt styringssystem og sentralgodkjennelse som virker å være en vits. 
  
Eg ønsker en stadfestelse for at Multiservice skog og mekk V/ Truls Bauge er etter mitt første varsel 
27.07.21 og dette purre varsel er uten noen form for ansvar for  prosjekt.  
  
Kopi til Arkoconsult as søknadsansvarlig for prosjektet  
  
  
Vennlig hilsen for Multiservice Skog og mekk  
Truls Bauge.  Mob 95886679 
  
Sendt fra E-post for Windows 
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